PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00416/2014

01/07/2014

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

 Considerando as disposições da Resolução nº 72/2009-CNJ, do Conselho Nacional de

  Justiça, e da Resolução nº 51/2009-CJF, do Conselho da Justiça Federal;

Considerando o decidido pelo Plenário deste Tribunal na Sessão de 18/06/2014,

conforme o Processo Administrativo nº 01842/2014,

RESOLVE:

 o Excelentíssimo Senhor Juiz Federal CONVOCAR MAGNUS AUGUSTO COSTA

, para, com prejuízo daDELGADO, da 1ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte

jurisdição originária, exercer funções de auxílio no Gabinete da Corregedoria-Regional deste Tribunal, no

período de 25 a 29/08/2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE